Robson Barbosa Carvalho 21086320859 para realização de um show no dia 24 de maio
de 2024, às 20h na Praça Feliciano Pena em Bocaina de Minas – MG, em homenagem ao
Dia das Mães., conforme condições e especificações contidas no Termo de
Referência. Valor Total do Contrato. R$ 8.500,00 (oito mil quinhentos)s reais).
Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 3 (tres) meses. Data
da Ass.: 20/05/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Departamento de Compras. Descrição da despesa